
 
 

UCHWAŁA NR VI.46.2024 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego uprawnienia do stanowienia o sposobie 
ustalania cen i opłat za wynajem obiektów i urządzeń sportowych Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

w Pruszkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego uprawnienia do stanowienia o sposobie ustalania cen 
i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Pruszkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8911


	UCHWAŁA NR VI.46.2024 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T11:22:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




